●
●
●
●
YÜKSEK PERFORMANS
                        FD590 Pompa Sürücüleri
FREKANS SÜRÜCÜLERİ
Sürücü üzerinden potansiyometre/Frekans (Devir) ayarı.

2: AC 3PH 220V (-%15) ~240(+%10)
S2: AC 1PH 220V (-%15) ~240(+%10)
SS2: AC 1PH Giriş/çıkış 220V (-%15) ~ 240(+%10)
Uygulamalar
FD590 Model Pompa Sürücüleri
4
FD590 Model Pompa Sürücüleri Bağlantı Şeması
4 5,5 24
Güç değerleri
VOLTAJ Model
Nominal Çıkış Gücü Giriş Akım Oranı
Max.(A)
Çıkış Akımı
(A)kW HP
31 18,5
FD590-4R0G-SS2 4 5,5 39,2 25
18,5
1 Faz  220V (1x220V)
FD590-2R2G-SS2 2,2 3 24 14
FD590-3R0G-SS2 3 4
3 Faz 220V (3x220V)
FD590-2R2G-S2 2,2 3 14 10
FD590-4R0G-S2
9,5
FD590-5R5G-4 5,5 7,5 23,9 14
380V
FD590-2R2G-4 2,2 3 12 5,5
FD590-4R0G-4 4 5,5 16,5
FD590-7R5G-4 7,5 10 30,6 18,5
FD590-011G-4 11 15 39,2 25
FD590-015G-4 15 20 49 32
FD590-018G-4 18,5 25 50 38
FD590-022G-4 22 30 60 45
FD590-030G-4 30 40 81 60
FD-590-037G-4 37 50 90 75
FD590-045G-4 45 60 130 92
FD590-055G-4 55 75 150 115
FD590-075G-4 75 100 200 150
FD590-090G-4 90 120 250 180
FD590-110G-4 110 150 300 215
FD590-132G-4 132 175 360 260
FD590-160G-4 160 215 430 305
FD590-185G-4 185 248 500 340
FD590-200G-4 200 268 550 380
FD590-220G-4 220 300 480 425
FD590-250G-4 250 335 525 480
FD590-280G-4 280 375 600 530
FD590-315G-4 315 420 690 600
FD590-355G-4 355 475 760 650
FD590-400G-4 400 535 870 720
5
FD590-450G-4 450 600 970 820
FD590-500G-4 500 680 1100 860
FD590 Model Pompa Sürücüleri
7 Ad. (8 Max.)
2 x 7 Ad. (Max.16 Ad)
7 Ad. (8 Max.)
FD590-3R0G-SS2 3 kW 18,5 A 3 HP (1x220V) 8 Adet
3 Faz 220V (3x220V)
FD590-2R2G-S2 2,2 kW 10 A 2 HP (3x220V) 7 Ad. (8 Max.)
FD590-4R0G-S2 4 kW 18,5 A 3 HP (3x220V)
1 Faz  220V (1x220V)
FD590-2R2G-SS2 2,2 kW 14 A 2 HP (1x220V)
FD590-2R2G-4 2,2 kW 5,5 A 2 HP 380V
FD590-4R0G-SS2 4 kW 25 A 4 HP (1x220V)